

ROBIT ApS

Strandvejen 136C
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2020

Mads Volsholt Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROBIT ApS
Strandvejen 136C
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 34486751
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.297.443	1.243.323
Personaleomkostninger	1	-807.643	-755.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.795	-27.033
Resultat af ordinær primær drift		429.005	461.289
Øvrige finansielle omkostninger		-12.189	-12.981
Ordinært resultat før skat		416.816	448.308
Skat af årets resultat		-92.806	-100.296
Årets resultat		324.010	348.012
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-75.990	-51.988
I alt		324.010	348.012

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.230
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	10.230
Anlægsaktiver i alt		0	10.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.496	639.441
Udskudte skatteaktiver		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		0	18.646
Tilgodehavender i alt		271.496	659.087
Likvide beholdninger		568.477	604.969
Omsætningsaktiver i alt		839.973	1.264.056
Aktiver i alt		839.973	1.274.286

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		52.846	128.836
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		532.846	608.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.427	25.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	292.807
Skyldig selskabsskat		194.106	209.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.515	104.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.079	33.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.127	665.450
Gældsforpligtelser i alt		307.127	665.450
Passiver i alt		839.973	1.274.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	512.377	452.864
Sygedagpenge mv.	-5.423	-8.600
Pensionsbidrag	125.000	125.000
Fremmed arbejde	127.000	141.500
Personaleomkostninger	8.663	13.330
Kørsels- og rejsegodtgørelse	35.225	25.747
Andre omkostninger til social sikring	4.801	5.160
	807.643	755.001

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør 1 i henholdsvis 2018/19 og 2017/18.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre driftsmidler og inventar		
Anskaffessum, primo	55.800	55.800
Anskaffessum, ultimo	55.800	55.800
Af- og nedskrivninger primo	45.570	34.410
Årets af- og nedskrivninger	10.230	11.160
Af- og nedskrivninger, ultimo	55.800	45.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.230

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1